
 

Hody, hody… 5. 4. 2021 
 

prosím odnes nepořádek z přírody  
 

� Cílem je uklidit hlavně podél cest a vodních toků v blízkém okolí 
domova "před vlastním prahem a za humny", při dodržení 
aktuálních protiepidemických opatření. 

 

� Pytlomat (rukavice a pytle na odpad) bude umístěn pod 
přístřeškem Chaty u koupaliště od 10:00 hod. 

 

� Posbíraný odpad bude možné odevzdat v obecní garáži u       
č. p. 162 od 13:00 do 17:00 hod, nebo do veřejně přístupných 
nádob na tříděný odpad. 

 

� Během akce prosím dodržujte aktuální vládní opatření, omezení, usnesení a 
další platná nařízení státních institucí (COVID-19). 
 

� Pokud se budete pohybovat kolem cest, použijte prosím výstražnou vestu. 
 

� Řiďte se prosím bezpečnostními pokyny pro dobrovolníky. 
 

�  Pokud nebudete vědět, prosím volejte +420 732 470 993 (Martin Hovad). 
 

� Budeme rádi, když z úklidu pošlete fotky, případně i s komentářem na  

          e-mail:  odbor.109415@kct.cz 

 

 
 

 
 

Ukliďme   

  České 

     Petrovice  


